



PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME
CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

BRASILIA-DF NÚCLEO BANDEIRANTE-
TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 - CEP
71.710-350 - FONE:(61) 8426-9720/ (061)3021-
4818

Órgão: **PODER JUDICIÁRIO**
Pregão: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020

DATA: 04/12/2020

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
LOTE 01						
1	600	LTS	<p>ÁGUA SANITÁRIA Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 01 litro.</p>	E-BAO	R\$ 1,66	R\$ 996,00
2	1.000	LTS	<p>ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO Composição: Etanol água deionizada e desnaturante; Princípio ativo: etanol com concentração de 70° INPM, acondicionado em embalagem de 1 litro.</p>	AUDAX	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
3	400	FCO	<p>ÁLCOOL GEL PARA MÃOS REFIL 800 ML Álcool em gel, antisséptico, 70% higienizante para as mãos, com ação antibacteriana, embalagem para ser usada em dispenser.</p>	SEVENGEL	R\$ 9,75	R\$ 3.900,00
4	100	GL	<p>DESINFETANTE LÍQUIDO SUPERCONCENTRADO COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA - À base de quaternário de amônia, com ação desinfetante, 100% dos produtos com fragrância floral, lavanda ou eucalipto; - Para desinfetar e limpar ralos, vasos e louças sanitárias, pisos, ladrilhos, azulejos e demais superfícies esmaltadas ou pintadas; - Eficaz contra salmonela, cholergesuis e staphulococcus aurens; - ALTA DILUIÇÃO de 1 (um) litro de produto para 200 (duzentos) litros de água; - O produto deverá ser entregue concentrado, acondicionado em embalagem plástica reciclável, resistente, capacidade de 5 litros, devendo estar devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação Anvisa/MS, instruções e cuidados na utilização.</p>	AUDAX	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
5	50	LT	<p>LIMPADOR SUPERCONCENTRADO PARA PISO EM GERAL A base de peróxido de hidrogênio com tensoativos biodegradáveis. Livre de Fosfato, EDTA, Nonilfenol, Amônia e Solventes, atua em gorduras e oleosidades (animal, vegetal e mineral), fuligens, terra e sujidades provocadas por mofo, agindo através da penetração e quebra da molécula da sujidade em pequenas partículas, facilitando a sua remoção em superfícies laváveis tipo: cerâmicas, porcelanatos, azulejos, paredes, fórmica, aço inoxidável, cromados, plásticos, vidros, espelhos, pisos tratados com acabamento acrílico, carpetes e estofados. ALTA DILUIÇÃO de até 1:200. O produto deverá ser entregue concentrado, acondicionado em embalagem plástica reciclável, resistente, com capacidade de 5 litros, devendo estar devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação Anvisa/MS, instruções e cuidados na utilização.</p>	AUDAX	R\$ 9,00	R\$ 450,00

6	800	UNID.	<p>SABONETE LÍQUIDO Loção cremosa concentrada para higienização das mãos com autopoder hidratante e suave fragrância. Composição dietanolamida de ácido graxo, lauril éter sulfato de sódio, cocoamidopropil betaína, propileno glicol, aloe, estrato, diestearato de glicol, lanolina etaxilada, hidantoína, fragrância e água. Embalagem: Refil de 800 ml.</p>	FLORIM	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
7	24	GL	<p>LIMPA PEDRAS SUPERCONCENTRADO Limpador de base ácida, desincrustante concentrado. Limpador de superfícies minerais e desincrustante, com ação decapante, agindo na limpeza e remoção de manchas e sujeiras impregnadas. Indicado para limpeza de superfícies minerais e remoção de liga contendo cimento e areia. Ideal para calçadas de pedras, pisos rústicos, crostas de lama, pisos encardidos, pisos com respingos de concreto ou ferrugem e pisos de pedra em geral.</p>	LIM+	R\$ 29,16	R\$ 699,84
8	48	GL	<p>DETERGENTE REMOVEDOR DE CERA Removedor de ceras e acabamentos acrílicos, com alto poder de penetração e emulsificação. Aplicado na remoção de ceras naturais, petroquímicas e impermeabilizantes acrílicos de base aquosa. Remove facilmente gorduras incrustadas e graxas em pisos e paredes. Biodegradável. O produto deverá ser entregue concentrado, acondicionado em embalagem plástica reciclável, resistente, com capacidade de 5 litros, devendo estar devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação Anvisa/MS, instruções e cuidados na utilização.</p>	MAGICO	R\$ 33,33	R\$ 1.599,84
9	18	GL	<p>Cera seladora de base acrílica, antiderrapante, alto nível de brilho e resistência, impede a penetração de sujidades. O produto deverá ser entregue concentrado, acondicionado em embalagem plástica reciclável, resistente, com capacidade de 5 litros, devendo estar devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação Anvisa/MS, instruções e cuidados na utilização.</p>	RESGAT	R\$ 58,33	R\$ 1.049,94
			Vinte mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos		TOTAL LOTE 01	R\$ 20.795,62
			LOTE 02			
10	700	UNID.	<p>DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO Composição: alquibenzeno sulfonato de sódio, alquibenzeno sulfonato de trietanolamina, sulfato de magnésio, EDTA, formol, corante, perfume e água. Frasco de 500 ml.</p>	BRISA	R\$ 1,41	R\$ 987,00
11	400	UNID.	<p>LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTISO Composição: Em spray para limpeza de cozinha, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, indicador para remover gorduras, fuligem, poeira. Composição: aquil benzeno sulfonato de sódio, tenso ativo aniônico, solvente, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. Frasco de 500ml.</p>	FACILITA	R\$ 8,71	R\$ 3.484,00
12	15	UNID.	<p>VASSOURA DE NYLON Indicada para varrer e /ou esfregar pisos rústicos, com cerdas de nylon, furo para cabo aproximadamente de 23mm.</p>	BELA FLOR	R\$ 5,95	R\$ 89,25
13	25	UNID.	<p>BALDE DE 15 LITROS PLÁSTICO Material de plástico resistente e com alça metálica.</p>	MILENIUM	R\$ 6,85	R\$ 171,25
14	20	UNID.	<p>BALDE DE 10 LITROS PLÁSTICO Material de plástico resistente e com alça metálica.</p>	MILENIUM	R\$ 6,14	R\$ 122,80
15	10	UNID.	<p>BALDE DE 60 LITROS PLÁSTICO Material de plástico resistente e com alça metálica</p>	JAGUAR	R\$ 55,77	R\$ 557,70
16	40	UNID.	<p>PASTA DE LIMPEZA EM GERAL Embalagem de 500 gramas. Composição: sais de sódio de ácidos, graxos, glicerina coadjuvantes, sequestrastes, preservastes, essência e água.</p>	LIMPTEK	R\$ 7,28	R\$ 291,20

17	30	UNID.	SABÃO DE CÔCO EM BARRA Composição: sabão a base de óleo de côco, alvejante, emoliente e água. Unidade de 200g	ATLAS	R\$ 1,90	R\$ 57,00
18	10	UNID.	LIMPA VIDROS Indicado para limpeza dos mais variados vidros, vitrines, espelhos e acrílicos, fórmicas, telefones, computadores, tela de tv. Composição: agente anti-estático, éter glicólico, fragrância, preservante e água. Galão de 5 litros.	BUTERFLY	R\$ 37,29	R\$ 372,90
19	30	UNID.	DISPENSER MANUAL DE SABONETE LIQUIDO com capacidade do reservatório de 800ml.	PREMISSE	R\$ 23,89	R\$ 716,70
20	20	UNID.	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA para utilização de toalhas interfolhas de 2/3 dobras, branco.	PREMISSE	R\$ 27,49	R\$ 549,80
21	25	UNID.	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO (30 A 300 METROS) Para utilização de higiênicos rolos de 30 a 300 metros, branco. Dimensões 233mm de altura x 215mm de largura x 115mm de profundidade.	PREMISSE	R\$ 30,41	R\$ 760,25
22	50	UNID.	PÁ DE LIXO PLÁSTICA com cabo longo de madeira medindo aproximadamente 60 cm	PRIME	R\$ 5,88	R\$ 294,00
23	10	UNID.	LIMPADOR E EMBELEZADOR DE COURO Limpa, hidrata e conserva contra sujeira e raio UVS nas superfícies de couro. Frasco com 500 ml. Composição: solventes aromáticos, resina acrílica, óleos sintéticos, ceras naturais e essências.	SPARTAN	R\$ 46,20	R\$ 462,00
24	24	UNID.	LIMPADOR BRILHA INOX Para superfícies de aço inox, alumínio e peças cromadas; deve limpar e dar brilho em uma única aplicação. Concentrado a base de água, óleo mineral, monoetanolamina e butano/propano, frasco com 400 ml.	SCOTH BRITE	R\$ 45,47	R\$ 1.091,28
25	100	UNID.	LUSTRA MOVEIS CREMOSO Fragrância lavanda fresh. Composição: silicone, solvente de petróleo. Emulsificantes, carbomero, neutralizante, conservante e água. Frasco com 200 ml.	BUTERFLY	R\$ 3,60	R\$ 360,00
26	48	UNID.	PASTA CRISTAL ROSA MULTIUSO Composição: sabão de coco, tensoativo aniônico eucalipto, carboidrato, quartzo, corante, óleo de eucalipto. Pote com 500 g. Marca de Referência: Gtex	FUZETTO	R\$ 6,87	R\$ 329,76
27	300	UNID.	SABÃO EM BARRA Composição: sabão a base de sódio, edita, ácido etileno hidroxí difosfônico, formaldeído, hipoclorito de sódio, glicerinado, sorbitol, carbono de cálcio, dióxido de titânico, ácido 4,4" diamino estilbeno 2,2" dissulfônico, corante, perfume e água. Barra com 200g.	NOBRE	R\$ 1,25	R\$ 375,00
28	100	UNID.	REFIL DESODORIZANTE PARA VASO SANITÁRIO Pedra sanitária na fragrância lavanda, contendo rede plástica de proteção e gancho, com peso aproximado de 25g.	DONA BELA	R\$ 1,55	R\$ 155,00
29	150	UNID.	SABÃO EM PÓ Pacote de 1Kg, contendo no mínimo os seguintes princípios ativos: linear alquil benzeno e sulfato de sódio, tensoativos aniônicos, coadjuvante, enzimas, corante, perfume e ser biodegradável, contendo na embalagem número da Aut. Func. Do Ministério da Saúde e número da notificação na ANVISA como produto saneante.	TIXAN	R\$ 9,29	R\$ 1.393,50
30	20	LTS	CERA AUTOMOTIVA Cera limpadora para ser usada no acabamento de superfícies automotivas, desenvolvida com polímeros de alta tecnologia, com fácil aplicação e remoção, proporciona brilho intenso e duradouro. Podendo ser utilizada em acabamento em todos os tipos de pinturas automotivas para dar brilho intenso. Composição: fluido silicone, cera vegetal, cera hidrocarbônica, óleo mineral, solvente alifático, mineral, amônia, formaldeído, surfactante, espessante, corante, fragrância e água. Embalagem: mínima de 1 litro.	INDY	R\$ 13,29	R\$ 265,80

31	10	GL	SHAMPOO AUTOMOTIVO PARA LAVAGEM DE CARROS Detergente neutro o de altíssimo rendimento com pH neutro, ideal para lavagem de superfícies pintadas e carrocerias de veículos em geral. Não possui solvente. Diluição de 1:20. Galão com 5 litros.	LIM+	R\$ 29,70	R\$ 297,00
32	20	KG	SILICONE GEL Para uso em painéis de veículos, pneus, para-choques, laterais e frisos de portas, partes cromadas, pneus, borrachas e móveis. Formulado a base de água, não utilizando materiais abrasivos e solventes. Embalagem mínima de 200 g.	INDY	R\$ 25,19	R\$ 503,80
33	15	KG	LIMPA PNEUS Limpa pneus em gel de fácil aplicação, alto brilho e durabilidade, concentrado, podendo ser diluído em água de 1 litro de água para 1 litro do produto concentrado. Embalagem: mínima de 1 litro.	INDY	R\$ 7,65	R\$ 114,75
34	10	LTS	AROMATIZANTE LÍQUIDO Fragância agradável no interior do veículo, por ser concentrado tem longa duração. Embalagem: mínima de 1 litro.	SEVENGEL	R\$ 21,33	R\$ 213,30
Quatorze mil, quinze reais e quatro centavos					TOTAL LOTE 02	R\$ 14.015,04
LOTE 04						
45	120	UNID.	PULVERIZADOR MANUAL Para produtos líquidos, 500 ml, embalagem de PVC, transparente. Marca de referência, (quarany, milium, sanremo), ou melhor qualidade.	GUARANY	R\$ 6,05	R\$ 726,00
46	50	UNID.	VASSOURA DE PIAÇAVA Com cepa de plástico medindo aproximadamente 18 cm, cerdas de piaçava natural com aproximadamente 12 cm, cabo de madeira revestido com plástico. Como identificação do fabricante no cabo ou na base. Marca de referência, (Rossi, cooprap, martec), ou melhor qualidade.	PRIME	R\$ 9,47	R\$ 473,50
47	40	UNID.	VASSOURA DE PELO Feita de pelo sintético, estrutura em plástico com aproximadamente 30 cm, com identificação do fabricante na estrutura, cabo em madeira com rosca, sem trinca, revestido com plástico, medindo no mínimo 1,20 m. A estrutura deverá ser embalada em caixas de papelão, de forma a garantir a integridade do produto e os cabos e feixes, de 10 ou 12 unidades. Marca de referência, (Florença, condor, sanremo, varrebras, limpanane), ou melhor qualidade.	PRIME	R\$ 4,75	R\$ 190,00
48	25	UNID.	VASSOURA ESFREGÃO Para Limpeza Pesada, com base de madeira medindo aproximadamente 8x28 cm, cerdas extremamente duras, cabo de madeira revestido com plástico. Como identificação do fabricante no cabo ou na base. Marca de referência (Rodobem) ou de melhor qualidade.	TOQ	R\$ 7,73	R\$ 193,25
49	50	UNID.	VASSOURA P/VASO SANITÁRIO Com suporte, com cabo em polipropileno e cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 30 cm de comprimento e 10 cm de diâmetro, com identificação do fabricante. Marca de referência (betannin) ou de melhor qualidade	DUPLAS	R\$ 4,70	R\$ 235,00
50	30	UNID.	RODO DE MADEIRA DUPLO 40 CM Rodo com borracha dupla de madeira, cabo revestido. Cabo de no mínimo 1,3 metros de altura, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	PRIME	R\$ 4,93	R\$ 147,90
51	50	UNID.	RODO DE MADEIRA DUPLO 60 CM Rodo com borracha dupla de madeira, com cabo revestido. Cabo de no mínimo 1,3 metros, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	PRIME	R\$ 8,02	R\$ 401,00
52	24	UNID.	RODO DE ALUMÍNIO 80CM Rodo produzido em alumínio, reforço lateral para maior durabilidade. Cabo de no mínimo 1,3 metros, com identificação do fabricante no cabo ou na base.	PRIME	R\$ 31,39	R\$ 753,36

53	30	UNID.	RESERVATÓRIO TIPO DISPENSER Para sabonete líquido ou álcool em gel 800ml	PREMISSA	R\$ 19,48	R\$ 584,40
54	10	UNID.	ESPANADOR ELETROSTÁTICO, Cabo em polietileno de alta densidade com formato ergonômico e leve, a luva refil confeccionada com fios 100% acrílicos e laváveis.	BRALIMPIA	R\$ 18,16	R\$ 181,60
55	35	UNID.	ESCOVA DE NYLON PARA LAVANDERIA Escova de nylon com cabo de plástico de mão para uso em lavanderia.	DUPLAS	R\$ 4,21	R\$ 147,35
56	30	UNID.	SACOS DESCARTÁVEIS PARA ASPIRADOR Pó água e pó, modelo A20, embalagem com 3 (três) unidades. Marca de referência, (porto-pel, lavor), ou melhor qualidade.	PORTO-PEL	R\$ 17,66	R\$ 529,80
57	45	PCT	PROTETOR DESCARTÁVEL DE ASSENTO SANITÁRIO Protetor de assento sanitário fibras naturais. Descartável. Papel impermeável/biodegradável. Cor branca. Medidas aproximadas 37x45cm. Apresentação sugerida: pacote com 40 unidades.	PRIME PRO	R\$ 10,67	R\$ 480,15
58	100	UNID.	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO Para limpeza geral, medindo 45 x70 cm, composição 100%. Marca de referência, (cristal, guabiruba, visão), ou melhor qualidade.	PRIME	R\$ 3,62	R\$ 362,00
59	40	UNID.	PANOS DE PRATO ALVEJADOS Para copa. Marca de referência, (santa clara, copatex), ou melhor qualidade.	PRIME	R\$ 2,57	R\$ 102,80
			Cinco mil, quinhentos e oito reais e onze centavos		TOTAL LOTE 04	R\$ 5.508,11
			LOTE -05			
60	50	PCT	SACO PARA LIXO, COR CINZA COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 58 cm x 60 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfonado e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados	G P	R\$ 15,00	R\$ 750,00
61	40	PCT	SACO PARA LIXO, COR CINZA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS Pacote com 100 unidades. -Características complementares: Dimensão aproximada: 40 cm x 50 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfonado e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.	G P	R\$ 9,59	R\$ 383,60
62	100	PCT	SACO PARA LIXO, COR CINZA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 75 cm x 105 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfonado e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.	G P	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00

63	40	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR CINZA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfonado e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	G P	R\$ 18,38	R\$ 735,20
64	35	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR MARROM COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80 cm(Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfonado e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	G P	R\$ 20,62	R\$ 721,70
65	20	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR AZUL COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados</p>	G P	R\$ 20,63	R\$ 412,60
66	20	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR AZUL COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 75 cm x 105 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	G P	R\$ 25,13	R\$ 502,60
67	30	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR VERMELHA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfonado e com solda continua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	AZEPLAST	R\$ 25,53	R\$ 765,90

68	20	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR VERMELHA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 75 cm x 105 cm (Largura x Altura); Espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	G P	R\$ 23,20	R\$ 464,00
69	10	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COM VERDE, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	AZEPLAST	R\$ 27,48	R\$ 274,80
70	10	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR AMARELO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	AZEPLAST	R\$ 46,18	R\$ 461,80
71	10	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 63 cm x 80 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	G P	R\$ 19,69	R\$ 196,90
72	5	PCT	<p>SACO PARA LIXO, COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS</p> <p>Pacote com 100 unidades. Características complementares: Dimensão aproximada: 39 cm x 58 cm (Largura x Altura), espessura mínima de 0,08 mm (paredes sobreposta) para acondicionamento de resíduos domiciliares; Sanfona do e com solda contínua e uniforme que proporcione uma perfeita vedação e não permita a perda do conteúdo durante o manuseio. Deverá ainda apresentar características que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. O material deverá ser confeccionado com resinas termoplásticas virgens ou reciclados.</p>	G P	R\$ 17,50	R\$ 87,50

Oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos

TOTAL LOTE 05

R\$ 8.556,60

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
 b) - Prazo de entrega: Até 10 (dez) dias uteis, após o recebimento da nota de empenho.
 c) - Validade dos Preços : 12 (DOZE) meses-SRP
 d) - Prazo de pagamento: Até 30 (trinta) dias, após o atesto firmado pela fiscalização da nota fiscal/fatura
 e) - Forma de Pagamento: Deposito em Conta.Banco do Brasil AG.2901-7 CC.33225-9, PRIME IMPORTAÇÃO
 e) - Garantia: 12 (DOZE) meses contra defeitos de fabricação.
 g)-Email: licitacao@primelicitacao.com.br e Telefone 61-3021-4818

1 – DECLARAÇÃO DOS PREÇOS

- a) Declaramos que os preços propostos são líquidos e neles estão incluídos todos os impostos, inclusive, transporte e responsabilidade sobre o material, taxas, emolumentos e demais adicionais de qualquer natureza e quaisquer descontos e despesas, tudo enfim o que for necessário para o fornecimento do objeto desta licitação.

2– DECLARAÇÃO DO EDITAL

- a) Declaramos que aceitamos inteiramente e plenamente, as condições do Edital e seus anexos.

3 – Declarações exigidas:

- a) Declaramos cumprimento do disposto no artigo 7º, XXXIII, da Constituição Federal/88, e artigo 27, inciso V, da Lei n. 8.666/93;
 b) Declaramos que não há fato superveniente impeditivo de habilitação, na forma do artigo 32, §2º, da Lei n. 8.666/93.



GUILHERME BRAGA DIAS DA SILVA
 DIRETOR
 CPF:032.571.531-98

